1º Ficam abertos ao Orçamento Anual do Município de Goiânia – Lei nº
11.134, de 10 de janeiro de 2024, em favor da Secretaria Municipal de Saúde - Fundo Municipal
de Saúde e Secretaria Municipal de Finanças, 2 (dois) créditos adicionais de natureza
suplementar, no valor de R$ 20.266.548,25 (vinte milhões duzentos e sessenta e seis mil
quinhentos e quarenta e oito reais e vinte e cinco centavos), destinados a atender as
programações previstas no Anexo I deste Decreto.

Art. 2º A cobertura dos créditos suplementares autorizados por este Decreto
decorre das anulações das dotações orçamentárias indicadas no Anexo II.

[...]

DECRETA:

Art. 1º Ficam abertos ao Orçamento Anual do Município de Goiânia – Lei nº
11.134, de 10 de janeiro de 2024, em favor da Secretaria Municipal de Saúde - Fundo Municipal
de Saúde, 6 (seis) créditos adicionais de natureza suplementar, no valor de R$ 46.108.148,71
(quarenta e seis milhões cento e oito mil cento e quarenta e oito reais e setenta e um centavos),
destinados a atender as programações previstas no Anexo I deste Decreto.

Art. 2º A cobertura dos créditos suplementares autorizados por este Decreto
decorre das anulações das dotações orçamentárias indicadas no Anexo II.

[...]

2024, conforme especificações e quantitativos previstos no Termo de Referência e na proposta da
CONTRATADA.

VIGÊNCIA: A vigência deste Contrato ocorrerá no dia do evento Projeto Goiânia que canta, dia 25 de
novembro de 2024 em conformidade ao Termo de Referência anexado nos autos.

VALOR: O valor total do contrato é de R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2024.1750.12.365.0142.2077.33903900-101 - 526 - STN- 1500 1001.

LOCAL E DATA: GOIÂNIA, 14 DE NOVEMVRO DE 2024.

Documento assinado eletronicamente por Danilo de Azevedo Costa,
Secretário Municipal de Educação, em 19/11/2024, às 10:58, conforme art.

[...]

O prazo de vigência será conforme a data definida para locação dos espaços previstos no Instrumento
Contratual, que assim perfaz: dia 25/11/2024, diária das 6 horas às 22 horas.

VALOR: A LOCATÁRIA pagará à LOCADORA, pela locação dos referidos espaços o valor total do serviço de Locação é
de R$ 5.992,00 (cinco mil novecentos e noventa e dois reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA n.: 2024.1750.12.361.0141.2017.33903900.101.526 - STN- 1500.1001.

LOCAL E DATA: GOIÂNIA, 14 DE NOVEMBRO DE 2024.

Documento assinado eletronicamente por Danilo de Azevedo Costa, Secretário Municipal de
Educação, em 19/11/2024, às 10:58, conforme art.

[...]

EXTRATO DO CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO Nº 202300502

OBJETO: O Contrato de Trabalho por Tempo Determinado nº 202300502  por 12 meses, para prestação de
serviços à Secretaria Municipal de Educação - SME.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 06/02/2023 a 05/02/2024

VALOR CONTRATUAL: R$ 21.991,20 (Vinte e um mil novecentos e noventa e um reais e vinte centavos)

CARGO: AUXILIAR DE ATIVIDADES EDUCATIVAS

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e ILAIANY
BARBOSA ARAUJO, CPF ***.927.323-**

PROCESSO SEI 23.24.000014404-2

Goiânia, data da assinatura eletrônica.

[...]

EXTRATO DO CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO Nº 202300573

OBJETO: O Contrato de Trabalho por Tempo Determinado nº 202300573  por 12 meses, para prestação de
serviços à Secretaria Municipal de Educação - SME.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 06/02/2023 a 05/02/2024

VALOR CONTRATUAL: R$ 21.192,53 (Vinte e um mil cento e noventa e dois reais e cinquenta e três centavos)

CARGO: AUXILIAR DE ATIVIDADES EDUCATIVAS

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
FRANCISCA BRANDAO VALE, CPF ***.110.361-**

PROCESSO SEI 23.24.000014400-0

Goiânia, data da assinatura eletrônica.